
Муниципальное образование «Город Биробиджан»
Еврейской автономной области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнительного образования 

« СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
г. Биробиджан

f  ПРИКАЗ

29.12.2023 г. №90
ъ

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

Приказываю:
1. Утвердить план мероприятий МБУДО «СШ» по противодействию 

коррупции на 2024 год.

2. Яковлевой Н. А., заместителю директора по методической работе 

(ответственной за противодействие коррупции), Шерстневу С. А., 

заместителю директора по спортивной работе, Бохиновой Т.В., главному 

бухгалтеру, исполнителям мероприятий, обеспечить исполнение 

закрепленных за ними пунктов плана мероприятий по противодействию 

коррупции на 2024 год.

3. Ознакомить с приказом перечисленных работников под роспись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «СШ» О. В. Пашнина

С приказом ознакомлены:


